
予選くじ 本選くじ

7 ×

8 ×

1 ×

5 ×

3 ×

4 〇

6 ×

2 ×

辞退

サンユーテクノ株式会社

合同会社　井上設備

日本電設工業株式会社
大阪支店

株式会社ウォーターエージェン
シー　南大阪営業所

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

千早赤阪村立村民運動場照明設備LED化工事工事（業務）名

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

泉谷電気工事株式会社

八宝電設株式会社

１６，４６４

１６，４６４

１６，４６４

―株式会社ミライト　関西支店

北山電気工事株式会社

パナソニックＬＳエンジニアリン
グ株式会社　近畿支店

三和電気土木工事株式会社

１６，４６４，０００円

尾崎電設工業株式会社

指　名　業　者

落札金額（税抜）

契約金額

履行期間 令和３年９月10日から令和３年１１月３０日まで

辞退

１６，４６４

１６，４６４

１６，４６４

―

１６，４６４

大阪府南河内郡千早赤阪村大字東阪255-1

　村民運動場の照明を水銀灯からＬＥＤに変更することにより、
水銀灯の製造中止による交換電球の不足に対応し、経年劣化
による照度の低下を解消し、併せて、当初設置以来老朽化の進
行している水銀灯の架台を交換。

令和　３年　９月２日（木）　午前１０時００分

１９，２９３，０００円

―

１６，４６４，０００円

１８，１１０，４００円

入札書に記載された価格（税抜）　（千円）

第１回

令和３年９月９日

備　考

サンユーテクノ株式会社　代表取締役　上田　憲

１６，４６４


